

## Assembleia Municipal de Lousada

## <u>AV I S O</u> PARTICIPAÇÃO DO PÚBLICO

## NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020 (REUNIÃO DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL) LOCAL E HORA DAS INSCRIÇÕES

Avisam-se os interessados que, nos termos e para os efeitos previstos no artigo 39.º do Regimento, irá realizar-se uma Sessão Ordinária da Assembleia Municipal de Lousada no dia 18 de dezembro (sexta-feira), na modalidade mista, que combina o formato presencial no Auditório da Copagri (Cooperativa Agrícola de Lousada), sito na Rua Palmira Meireles, n.º 346, 4620-668 Lousada, e a videoconferência, a qual terá o seu início às 19h e 30m, sendo aberta à participação do público, logo após o fim da discussão da ordem do dia e antes de encerrar a sessão.

As inscrições poderão ser feitas no dia 17 de dezembro (quinta-feira):

- Das 09h00 às 12h00 presencialmente no Gabinete de Apoio da Assembleia Municipal, sito no Edifício Técnico do Município de Lousada.
- Das 09h00 às 12h00, via email, assembleia@cm-lousada.pt

## Assembleia Municipal de Lousada, em 07 de dezembro de 2020

A Presidente da Assembleia Municipal de Lousada,

Lundes Castro

Maria de Lurdes Oliveira de Castro, Dra.

